明障福号外
2021年(令和3年)4月30日
放課後等デイサービス事業所　御中
明石市福祉局生活支援室障害福祉課長
特別支援学校等の臨時休業に伴う放課後等デイサービス支援事業の
補助金計算シートの提出について（お願い）
　平素は、障害福祉の推進にご協力賜り、誠にありがとうございます。

さて、みだしの件について、令和2年11月～令和3年3月までの利用者負担の補助対象部分にかかる計算シートのご提出をしていただくことになりました。つきましては、別添資料を熟読していただき、提出期限までにご提出をお願いいたします。

なお、明石市の場合、補助対象となる利用者負担額のかかりまし部分については、国保連への請求時に利用者負担額から控除していただくことで、事業所の負担を軽減する措置を取っておりますが、この度の補助計算シートで訂正が必要と発覚した場合は、過誤申立ての処理が必要となりますので、至急ご連絡ください。

お忙しいところ、期限が大変短くなっており誠に恐縮ですが、ご協力をお願いいたします。

記
１　提出期限

2021年5月14日（金）

２　提出方法等の確認について
　　明石市ホームページにエクセルデータの計算シート等を掲載しておりますので、内容をご確認いただき、入力をお願いいたします。
　Yahoo!等の検索画面から「明石市　障害福祉　新型コロナウイルス　補助金等　」と入力し検索すると下記のページ（「新型コロナウイルス感染症に係る事業者等向け補助金等について」）がありますので、そちらからご確認ください。
[image: image1.png]q HH E I-'ﬁ XPYAX-BAVEE | B) Foreign Language

ARASHIGITY Ql B =s®-=uEe ov iy msmusbt

F5I<Y
24 A

= ds > THEIESR > &3 > B > BRI ETIET > BEE Y 1 2B PSR cOWT >BEEI T - AFREREFEX >00
LY BRI >3O0 rU A I RIERIE| SR DB REZE FHBIEH T 0N T
AR e 578:2020%10208
o $EIO0FDOLZADE FEAO T )L R ERAE A
HoLT
o FLIOL I (LANDH - e S . -
RIS PR HREARF R ORISR (CHOBERMES T - —E SRS (COL T
o HEERILIEEAE ST D (HFRF1NA27H)
BAPL DI OOZE
= 80T FUIAOT D OV OFE L HHFERIBHEO ML 5 PR EEE RS RIBEORSSORIEE
s i o THYET A, COE. RIS RIBOMRE I 00 B5 5 — O TI—EEL TO T TV E Uz,

ats, SEOBE, MENHEEEI 0N T1, EHREAOFREH RIFHE A28 S B TL s
; £S OBIEEENT BN THYETH. CORDMEEIE —+ THIEPSBLRRL8eIL,
Y BB ESOT BRI,

I (PDF: 661KB;
EEEEY — (T 9121L:308KB)

〒673-8686　明石市中崎1丁目5番1号

明石市福祉局生活支援室障害福祉課自立支援係

担当：河田、星野

電話078-918-1344

FAX　078-918-5244